УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_____________ № ____

О внесении изменений в приказ от 24.07.2019 № 96 о возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

В связи с переводом главного государственного инспектора отдела
антимонопольного контроля Челябинского УФАС России <…> на должность
начальника отдела контроля за рекламой и недобросовестной конкуренцией
Челябинского УФАС России, на основании части 2 статьи 40 Федерального закона
от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению дела № 074/01/14.2-
306/2019 о нарушении антимонопольного законодательства:

Председатель Комиссии:

<…>, руководитель Челябинского УФАС России;

Члены Комиссии:

<…>, начальник отдела контроля за рекламой и недобросовестной конкуренцией
Челябинского УФАС России;

<…>, главный специалист-эксперт отдела контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией Челябинского УФАС России;

<…>, специалист-эксперт отдела контроля за рекламой и недобросовестной
конкуренцией Челябинского УФАС России;

<…> , специалист 1-го разряда отдела контроля за рекламой и недобросовестной
конкуренцией Челябинского УФАС России.

2. В случае отсутствия или невозможности присутствия на заседании Комиссии
Председателя Комиссии функции Председателя Комиссии выполняет один из
следующих сотрудников:

<…> – заместитель руководителя Челябинского УФАС России;

<…> - заместитель руководителя Челябинского УФАС России.

3. Считать утратившим силу приказ Челябинского УФАС России от 24.07.2019 № 96
«Об изменении состава Комиссии по рассмотрению дел о нарушении
законодательства российской Федерации о рекламе».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель <…>